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Når forårssolen (forhåbentligt) titter frem, og haven begynder at spire, er det tid til at 
samles over det smukke påskebord med familie og venner. 

Vi har sammensat et udvalg af menuer, der hylder de stolte danske traditioner.   
Glæden ved nærværet, hyggen, grine sammen og skabe gode minder 

Modne marinerede sild hertil hjemmerørt karrysalat og salte capers, Lun fiskefilet med 
hjemmelavet remoulade og syrlig citron, Smilende æg serveret med Koldvandsrejer og hjemmerørt 
mayonnaise anrettet med frisk dild og bløde rogn, Hjemmelavet lun leverpostej med sprød bacon 

og friske champignons, Hjemmerørt - lune frikadeller hertil hjemmelavet kold kartoffelsalat, 
Mørbradbøffer med champignons á la creme, 2 slags slagterpålæg, Friskskåret forårssalat,           

2 skønne oste, Hjemmebagt rugbrød, franskbrød og knækbrød med dansk smør.
Til den søde tand serveres vores skønne Påskekage.

kun 255,- pr. person

Modne marinerede og krydder sild med hjemmerørt karrysalat og salte capers, Lune fiskefiletter 
med hjemmelavet remoulade og syrlig citron, Smilende æg serveret med Koldtvandsrejer og 

hjemmerørt mayonnaise - anrettet med frisk dild og bløde rogn, Laksefad med dybhavsrejer og 
hjemmerørt Skaldyrsdressing, Hjemmelavet lun leverpostej med sprød bacon og friske 

champignons, Hjemmerørt - lune frikadeller hertil hjemmelavet kold kartoffelsalat, Friskbagte 
mini croissanter med hjemmelavet hønse- og rejesalat, Lammekoteletter med mynte og rosmarin 

eller rosastegt Culottesteg af kalv, 2 slags slagterpålæg, Friskskåret sprød forårssalat og Husets 
lækre prinsessesalat, Ostefad – 3 slags lækre oste med blommer i madeira og sprød kiks,

Hjemmebagt rugbrød, franskbrød og knækbrød med dansk smør.
Til den søde tand serveres vores skønne Påskekage.

Påskefrokosten hos MIVI's 
Vi dækker bordet i skønne påskefarver og byder indenfor i vores skønne 
hyggelige lokaler og tager det bedste fra begge menuer, og tilsætter lidt 
ekstra lækkert, håber på lidt solskin på terrassen og som altid krydre vi 
med smilende personaler, så I kan nyde selskabet af den samlede familie 
og venner til en mindekær dag. 
Vi glæder os til at byde jer velkommen alle påskedage d. 2/3/4/5/6. april

Kan bestilles til afhentning eller levering

Luksus

kun 299,- pr. person
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ING

Helt uden minimum antal

Kan bestilles til afhentning eller levering

Spis hvad du kan - kun 349,- pr. person




